
СЕД sX-Space © soft Xpansion
Документ підписано КЕП

Реєстраційний номер № 608
Дата реєстрації 24.05.2023

ПРОЕКТ 
Автор: 
міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ 

Про  внесення  змін  до  Комплексної  програми  профілактики
злочинності,  зміцнення  законності  та  правопорядку  на  території
Білоцерківської  міської  територіальної  громади  на  2023  рік,
затвердженої  рішенням Білоцерківської  міської ради від 28 грудня
2022 року № 3398-36-VIII.

Розглянувши подання міського голови,  відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  вимог  Законів
України «Про Національну поліцію», «Про оборону України»,  «Про основи національного
спротиву»,  пункту 222 розділу VI Прикінцеві та перехідні положення Бюджетного кодексу
України, Меморандуму  про  співпрацю  та  партнерство  між  Головним  управлінням
Національної  поліції  в  Київській  області  та  Білоцерківською  міською  територіальної
громадою від 22 січня 2021 року, з метою забезпечення ефективної відсічі збройної агресії
російської федерації проти України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози
небезпеки  державній  незалежності  України,  її  територіальній  цілісності,  сприяння
обороноздатності  держави,  розв'язання  соціально-побутових  проблем,  підвищення
профілактики  злочинності,  зміцнення  законності  та  правопорядку  на  території
Білоцерківської міської територіальної громади, міська ради вирішила:

1.Внести  зміни  до  Комплексної  програми  профілактики  злочинності,  зміцнення
законності та правопорядку на території Білоцерківської міської територіальної громади на
2023 рік, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року №
3398-36-VIII (далі - Програма), виклавши в наступній редакції:

1.1. Розділ І даної програми:
                                                         І. Паспорт Програми

Ініціатор розроблення Програми  Відділ оборонно-мобілізаційної роботи 
Білоцерківської міської ради, Білоцерківське 
районне управління поліції Головного 
управління Національної поліції у Київській 
області, Батальйон патрульної поліції у місті 
Біла Церква Управління патрульної поліції у 
Київській області, управління стратегічних 
розслідувань в Київської області Департаменту
стратегічних розслідувань Національної поліції
України.

Розробник Програми Відділ оборонно-мобілізаційної роботи 
Білоцерківської міської ради, управління 
фінансів Білоцерківської міської ради.

Виконавець Програми Управління фінансів Білоцерківської міської 
ради, Головне управління Національної поліції 
у Київській області, Білоцерківське районне 
управління поліції Головного управління 
Національної поліції у Київській області, 
Батальйон патрульної поліції у місті Біла 



Церква Управління патрульної поліції у 
Київській області, управління стратегічних 
розслідувань в Київської області Департаменту
стратегічних розслідувань Національної 
поліції.

Головний розпорядник коштів Управління фінансів Білоцерківської міської 
ради України.

Учасники Програми Відділ оборонно-мобілізаційної роботи 
Білоцерківської міської ради, управління 
фінансів Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне управління поліції 
Головного управління Національної поліції у 
Київській області, Батальйон патрульної поліції
у місті Біла Церква Управління патрульної 
поліції у Київській області, управління 
стратегічних розслідувань в Київської області 
Департаменту стратегічних розслідувань 
Національної поліції України.

Термін реалізації Програми 2023 рік.

Джерела фінансування Бюджет Білоцерківської міської територіальної 
громади та інші джерела фінансування не 
заборонені чинним законодавством України

Загальний обсяг фінансових ресурсів 10 740 000

1.2. Розділ V даної програми:

V. План заходів Програми та обсяги фінансування

№
п/п

Найменування заходів Учасники заходів Орієнтований
обсяг 
фінансування
(тис. грн..)

1

Придбання службових 
автомобілів для оперативних 
підрозділів Білоцерківського 
районного управління поліції 
Головного управління 
Національної поліції у Київській 
області.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області

2 400 000

2

Інші видатки пов’язані з 
введенням придбаних службових
автомобілів в експлуатацію

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області

120 000

3

Придбання паливо-мастильних 
матеріалів для забезпечення 
роботи оперативних підрозділів 
Білоцерківського районного 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області

450 000



4

Обслуговування та ремонт 
службових автомобілів 
Білоцерківського районного 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області. 

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області

30 000

5

Придбання комп’ютерного 
обладнання для роботи 
Білоцерківського районного 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області. 

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області

300 000

6

Реконструкція адміністративної 
будівлі Батальйону патрульної 
поліції в місті Біла Церква 
Управління патрульної поліції у 
Київській області.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Департамент патрульної поліції, 
Батальйон патрульної поліції у 
місті Біла Церква Управління 
патрульної поліції у Київській 
області.

1 500 000

7

Проведення поточного ремонту 
адміністративних приміщень 
Білоцерківського районного 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Білоцерківське районне 
управління поліції Головного 
управління Національної поліції 
у Київській області

4 000 000

8

Придбання спеціалізованих 
службових автомобілів для 
батальйону патрульної поліції в 
місті Біла Церква Управління 
патрульної поліції у Київській 
області.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Департамент патрульної поліції, 
Батальйон патрульної поліції у 
місті Біла Церква Управління 
патрульної поліції у Київській 
області.

885 000

9

Інші видатки пов’язані з 
введенням придбаних 
спеціалізованих службових 
автомобілів для Батальйону 
патрульної поліції у місті Біла 
Церква Управління патрульної 
поліції у Київській області в 
експлуатацію.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Департамент патрульної поліції, 
Батальйон патрульної поліції у 
місті Біла Церква Управління 
патрульної поліції у Київській 
області.

29 000

10

Технічне обслуговування та 
ремонт спеціалізованих 
службових автомобілів 
батальйону патрульної поліції у 
місті Біла Церква Управління 
патрульної поліції у Київській 
області.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Департамент патрульної поліції, 
Батальйон патрульної поліції у 
місті Біла Церква Управління 
патрульної поліції у Київській 
області.

286 000

11

Придбання службових 
автомобілів для Управління 
стратегічних розслідувань в 
Київськії області Департаменту 
стратегічних розслідувань 
Національної поліції України.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Управління стратегічних 
розслідувань в Київської області 
Департаменту стратегічних 
розслідувань Національної 
поліції України.

700 000



12

Інші видатки пов’язані з 
введенням придбаних службових
автомобілів для Управління 
стратегічних розслідувань в 
Київської області Департаменту 
стратегічних розслідувань 
Національної поліції України.

Управління фінансів 
Білоцерківської міської ради, 
Управління стратегічних 
розслідувань в Київської області 
Департаменту стратегічних 
розслідувань Національної 
поліції України.

40 000

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів

10 740 000

3.  Головним  виконавцем  Програми  є  Головне  управління  Національної  поліції  у
Київській  області,  Департамент  патрульної  поліції.  Головним  розпорядником  коштів
Програми  є  Управління  фінансів  Білоцерківської  міської  ради,  Управління  стратегічних
розслідувань  в  Київської  області  Департаменту  стратегічних  розслідувань  Національної
поліції .

4.  Управлінню фінансів  Білоцерківської  міської  ради при внесенні  змін до бюджету
Білоцерківської  міської  територіальної  громади  передбачати  кошти  на  виконання  заходів
Програми.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
дотримання  прав  людини,  законності,  оборонної  роботи,  запобігання  корупції,  з  питань
децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту та постійну комісію
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів .

Міський голова     Геннадій ДИКИЙ

http://bc-rada.gov.ua/node/7295
http://bc-rada.gov.ua/node/7295
http://bc-rada.gov.ua/node/7295

